
 

 

KOOLITUSPROGRAMM “Vanemaealised ja KOV on partnerid” 
 

4- päevase koolitusprogrammi eesmärk on vanusesõbralikud omavalitsused. Koolitus toetab 

omavalitsuste ja vanemaealiste esindajaid, kus ollakse huvitatud ja valmis edendama koostööd 

muutmaks omavalitsuse vanusesõbralikuks. 

Koolituse sihtgrupiks on omavalitsuste vanemaealistega töötavad sotsiaalvaldkonna ametnikud ja 

töötajad ning vanemaealiste esindajad ja vanemaealiste ühenduste esindajad. 

4 koolituspäeva osalustasu ühe osaleja kohta on 60 eurot + km. Ühel koolituspäeval osalemise tasu 

osaleja kohta on 20 eurot + km. Tasuda saab arvega. Arve esitab MTÜ Kuldne Liiga. 

1. või 3. koolituspäev märts või mai 2023  (vastavalt kokkuleppele korraldajaga). 

4 akadeemilist tundi 

 “Vanemaealiste õigused ja võimalused ning koostöö kohalikus omavalitsuses". Koolitajad kas Pipi-Liis 

Siemann või Kaia Iva. 

Koolituskava: https://liiga.ee/wp-content/uploads/2023/01/Kaia-Iva-ja-Pipi-Liis-Siemanni-koolituskava.pdf 

1. või 3. koolituspäev märts või mai 2023 (vastavalt kokkuleppele korraldajaga) 

4 akadeemilist tundi  

„Kohalike omavalitsuste ja vanemaealiste koostöö“.  Koolitaja Kadri Tillemann. 

Koolituskava: https://liiga.ee/wp-content/uploads/2023/01/Kadri-Tillemann-koolituskava..pdf  

või 

„Kaasamine, sotsiaaltöötajate ja vanemaealiste organisatsioonide omavaheline koostöö“. 

Koolitaja Eha Paas. 

Koolituskava: https://liiga.ee/wp-content/uploads/2023/01/EHA-Paas-koolituskava.pdf  

 

2. päev  vahemikus 24. – 29. aprill 2023 (üks koolitaja tuleb selleks Jaapanist kohale, Harjus 26.04) 

10.00 – 18.00 - “Vanusesõbralik ühiskond – kohalikult teostatav, kohalikult kasulik” 

Koolitajad: Kristiina Vain ja Janika Bachmann. 

Koolituskava: https://liiga.ee/wp-content/uploads/2023/01/RAKE-koolituskava.pdf  

Koolitajatega saab tutvuda: https://liiga.ee/akadeemia-klubi/koolitajad/  

Juuni – september 2023 - Õpitu alusel oma omavalitsuses koostöö alustamine. Võimalik kutsuda 

kohale konsultant. 

4. päev oktoobris 2023 

Toimub ühine kogemusõppe päev - kogemusõppe päev toimub ühes vanusesõbralikkusega 

silmapaistvas omavalitsuses, kus tutvutakse sealse tööga ning arutatakse, milliseid tulemusi on keegi 

osalejatest saavutanud ja jagatakse kogemusi. 

Koolituse korraldaja, registreerimine ja lisainfo: 

Agu Laius 

MTÜ Kuldne Liiga huvikaitsejuht 

Tel 5082997 

E-kiri: agu.laius@gmail.com  

Projekti toetab Aktiivsete Kodanike Fond  
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